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     Neljapäev, 8. november
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK LÜGANUSE koguduse õpetaja, VIRU Vangla kaplan JAANUS KLAAS  +  7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA
   
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.40 ÕNNESOOVID
   
                09:00            Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                10:00            ERR Uudised, seejärel RAADIOKANTSEL:  TARMO LIGE jutlus teemal – KOHTUMINE ISAGA
   
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEEGO REMMEL 11.30 JÄRJEJUTT: Golda MEIRI mälestusteraamat “MINU ELU“, loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR keskpäevased uudised; SAATEKAVA, teated; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TARVIS ON TALLE (2 Moos 11: 1- 12:10) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Piibliõppesaates SÕNA jätkame iganädalaselt Uue Testamendi käsitlemist. Tänase saate teema on TEINE  PEETRUSE KIRI. Kõnelevad PEETER ROOSIMAA, LEHO PALDRE ja TIIDREK NURME. Sarja autor on  MARI  JÄRG
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: ILU MUUSIKAS. Oma mõtteid jagab Haapsalu Baptistikoguduse muusikatöö juht TAIMI KOPLI, kes peatselt tähistab oma esimest juubelit. Vestlust juhatab MARE PIHALK
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            EESTIMAA, ÄRKA saates oleme Pirita kloostris ja uurime, mida tähendab alanud usuaasta nii kloostrielanikele kui katoliku kirikule Eestis. Saate paneb kokku HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.15 vaimulik mõtisklus; kell 17.40 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA; kl 18.30  JÄRJEJUTT: GOLDA MEIRI mälestuste raamatut “MINU ELU“,loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: SU PAREM KÄSI TOETAB MIND. Isadepäevaeelses saates vahendavad oma kogemusi  ALLA NÕMMIK, JAANUS AEDLA ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE : PÜHA MAA RÄNDURID ja RÄNNAKUD. Stuudos on  Tallinna Jaani koguduse õpetaja ARNE HIOB ja saatejuhina  ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            jätkab KÜLLIKE VALK lastele UNEJUTTUde lugemist enda kirjutatud raamatust OTT, VANAISA ja TEISED; siis SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL. Arhiivilindilt  OSKAR OLVIKu piiblitund: KÕLBELISE PUHTUSE NÕUDED (1Ts 4,4-5)
   
                Kell 22            PR ja R7 ühissaates ILMAELU on Hiiumaal teenivad vaimulikud TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus; 23:30 Piiblivõti - Pühakirja sõnumit selgitab MEEGO REMMEL
   
                südaööl            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: raadioloengu teemal – GOOTI MÜÜT AJASTUS ja INIMESTES ehk NÕIDUSEST,  peab teoloog ja medievist EINAR LAIGNA
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: AVATUD KAARDID. Paarisuhteteemalist saatesarja jätkavad KAIE ja RAIN SIIM rääkides kihluseajast ning sellele eelnevatest otsustavatest valikutest
   
                Reedel:                       kl 5.45  VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6  PIIBEL KAANEST
KAANENI      kl 6.45 
PIIBLIVÕTI      kl
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